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INTERNATIONAL ENDODONTIC SUMMIT: ROOTS SUMMIT IX  

Organized by Roots. 

 

Roots -  to nazwa fora dyskusyjnego virtualnego, które zostało wprowadzone w roku 1999 w 

Kanadźie i aktualnie liczy ponad 2500 uczęstników z całego świata. Jego głównym celem jest 

rozpowszechnianie wiedzy i postępów technicznych w endodontologji. W ostatnich latach się 

rozwijał także forum paralelny z nazwą „Implants”, pokazywając że zamiast konkurować 

obydwię discyplyny się uzupełniają. Przygotowujemy w tym czaśie następną edycje kongresu 

Roots Summit III, który się będźie odbywa ć 3, 4 i 5 czerwca w Barcelonie, i którego centralą 

będą centrum kongresowe Auditorio AXA razem z hotelem NH Constanza. Oficjalnymi językami 

będą hiszpański i angielski, i odczyty także się będą odbywać po hiszpansku lub angielsku z 

tłumaczeniem symultanicznym na angielski albo hiszpański, zależnie od języka każdego 

uczestnika. 

Program naukowy tego kongresu się zkłada z pomysłów podstawowych i ze specificznych 
tematów klinicznych. Endodontologia będźie myślą przewodnią wszystkich tematow 
referowanych: mikro-odontologia, tomografia dentalna (CBCT), periodontologia i implantologia. 

Także jesteśmy w trakćie przygotowania dla kongresu aktywnośći następujące: 
 
-Seminarie praktyczne 
-Nowa generecja referentów (krótkie przedstawienie) 
-Prezentacje video (krótkie prezentacje) 
-Przedstawienie nowosći (produkty i urządzenia) 
 

Liczymy z obecnośćią czołowych referentów uznanej jakosci i prestiża, zarówno na poźiomie 

zawodowym jak i na poźiomie akademicznym. Wystarczy zaakcentować obecność niektórych 

doktorów , między innymi Frederik Barnett (USA), Giusseppe Cantatore (Italia), Gilberto 

Debelian (Norwegia), José María Malfaz (Hiszpania), Carlos Murgel (Brazylia), Sashi Nallapati 

(Jamajca) i Marga Ree (Holandia). 

Aby odnaleść więcej informacji odnośnie Kongresu wystarczy zpojrzeć na strone internetową 

www.rootssummit2010.com którą stale aktualizujemy i wysyłajemy biuletyny informacyjne. 

Zamieżamy zaprowadźić Roots jako dalszą możliwość udowodnienia znaczenia i pasji naszego 

fachu – odontologji. 

Ta współpraca codźienna między członkami tego fora faworyzuje wzrost i wymiane nowych 

pomysłów. Członki fora są odpowiedzialni za tę wydarzenie, i reprezentanty przemysłu się 

opiekują informacją sponsorów, którzy inwestują swoje środki pomagając w logistyce. 

Serdecznie witamy w Barcelonie. 
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